2x1

Llévate 2 uds. paga 1

Cada ud. sale a

1,2(5€

2,60/kg)

Gama Activia frutas
0 Activia Zerooo
natural / melocoton

Danone
Pack4x 1209
Precio unitario:
2,49 € (5,19/kg)
Antes- 2,99 €

Del 2/10/24 a 27/10/24




~himentacion — (ARNSN
, 77 €

Atlin en aceite Antes:3;39-€

3'1 Q€ de girasol
Antes:8.69-€ Calvo e N
Lata 600 g (13,65/kg) . Calvo "gem

L '
“Calvo &
*C

B5lilp caser oo

Atin claro
Calvo

en aceite de girasol
o ligero con aceite de girasol
Pack 3 x 52 g + 1 ud. GRATIS (14,38/kq)

FORMATO AHORK:

869 ¢

Aceite de oliva
virgen extra

Coosur
hojiblanca o seleccion
Botella 1L

Antes 9 19-€

2,25 €

il caich 2 29 € 2 25 € - (6, [ PA §  Salsaoriginal
1 \ B oiod o 3 &= Ligeresa
G - Salsa bolofesa Salsa original m s 475 (52901

feid | e Y . e . < - ;
o cop)  \Jddlar) estilo casero Ligeresa WECELES  pntes:2,65€
e out? - Bote 430 ml (5,23/L)
e | loLoess Jom Hida —
N > e, I carne, atun o chorizo
b Frasco 350 g (6,54/kg) " : 0
oo Y o | - = ?”
qlif!i'?S?é W z 2 ud 5 o
e (iguales o combinadas)
La 2*ud. sale a
Cous cous 0
[ rifiante (1,74/kg)
Arbes—ido £ Pack 2 x 125 g (5,40/kg)
2 99 € T Gama pasta
= 4 Garofalo
Kétchup S | Paquete500g
Heinz ® | Precio unitario:
Bote 460 g (6,50/kg) ﬁﬂm ‘-ir. 1,?4€{3,4Bfkg]

2,20 ¢

Confitura 0 %
aztcares afiadidos
Hero

melocotones,
albaricoques o fresas
Frasco 280 g (7,86/kg)

Antes: 2 49-€

Juver o~
e Juver
. Disfrufa -—

2,64 ¢

wocse S Oisfrutall | ot
L o Néctar Disfruta
sin azucares
anadidos
Juver

melocoton, pina
0 naranja
Brik 2 L(1,32/1)

2,35 ¢

Néctar Disfruta
sin azucares anadidos
Juver

10 frutas + 10 vitaminas

0 ManZdngd
Brik 2 L{1,18/L)

Antes: 2.59€

2,39 ¢

Gama infusiones

-
.. Pompadour
Paquete 20 uds. (0,12/ud.)

5.45 ¢

Café molido mezcla
Gran Aroma

Marcilla
Paquete 500 g (10,90/kg)

uds. 3
2 Gama sopas
X 1,50 :
(iguales o combinadas) Gﬂ“"'la Blanm
@ Sobre 70-90 g
Cada ud. sale a Precio unitario:
Puré de patatas 0 75 € 0,85 € (1,21:094/100g)
original ’
(1,07-0,83/100 g) ;
Mousli
k “?'ﬁs"'[f 70/kg) ﬁupiiie
aquete 115 g(8,70/kg Sopa de ollo
Aﬁ_te_s:_‘l’_zé_é Pollo A ton maraulia

mﬂdmhr.-1 /a-.: & .~ e g 'f

Gallina Blanca

Sopa de
Ve

Hornimans
rojo, verde

o chai con especias
Paquete 20 uas. (0,11/ua.)

Antes:2.65€



PUI 'LEVA
« PULEVA »

Pascual i_'ﬁs 1 l'1 2 €
Ol ks rrat e u A A

Leche Vita calcio s SN Leche sin lactosa

Puleva LACTOSA Pascual

entera, semidesnatada

o desnatada

Brik 1L

entera, semidesnatada
0 desnatada

Brik 1L

3
Té limén y limoncillo Refresco zero “~
Fuze Tea Fanta 2
Botella 1500 mi (1,07/L) naranja o limon
Antes: 1.99.€ Lata 33 dl (2/L)
e Antes:0.75-€ 2L

145¢

Bebida energética
Bebida energética Monster
REd Bu" original o ultra
I Pack 4 x 250 ml Lata 500 ml (2,90/L)

0,79¢ | o

Antes:-0.99-€ Paquete 100 g

125¢

¢ 1.99¢

150¢

Patatas fritas Snack Pandilla
mediterrdneas Cheetos
E!_laxl’sf;} | - Bolsa 75 g (2/100 g)
0153 g ' g -’h”ES‘ i E

1.50¢

Snack The original

BBQ Snack Gublins
Fritos Grefusa
Bolsa 146 g(10,27/kg)

Bolsa 135 g (10,30/kg)

PACK AHORRD
"

- _'-'I m
=il 3
_§ i

QiirHok

ers

Palitos de pan gullén
crujientes saladitos Crat
Velarte :
Bolsa 200 g (6,25/kg)

Antes1.49-€

Snack Papadelta

Grefusa
Bolsa 75.g(1,85/100 q)

Antes: 1,69-€

Batido de cacao

Cacaolat
Pack 4 x 200 ml (3,74/L)

3¢

Refresco
Fanta

naranja, naranja zero
o limon

g Pack2x2L(0,75/)

3.70¢

Refresco
Coca-Cola

lignt, zero o zero zero

Pack 2 x 2 L{0,93/L)
Antes:-3.90€

165¢

Crackers
quinoa & chia

Gullon

Bote 250 g (6,60/kg)
Antes: 195 €

150¢

Snack Pelotazos

Cheetos
Bolsa 130 g{11,54/kg)




2,39 ¢ 1,75¢

galleta: " Galletas Maxichoc
reme tropica 5
Galletas Maria : i Principe

! Gullén Paquete 250 g (7/kg)
hojaldrada Paquete 800 g (2,99/kg) Antes: 2.15.€
Cuétara Antes:2;85-€
Paguete 600 g (3,15/kqg)

Galletas Digestive Galletas finas

2 Kinder bueno white avena choco Zero chocoleche
ﬂﬂ:EBHZ’f? Kinder 1 '79 y Gullén 1 '69 € Gullén
: ; Paguete 150 g (11,27/kg)

Pack 3 x 2 uds. 117 g (24,70/kg) Antes:199-€ Paquete 425 g (4,21/kg) Antes:1;99-€

™
' 71

et

A RO R

S1I1 AZucCares
RN TR

Kinder bueno
2,89 € Kinder Galletas doble crema
Antes-2;95€ Pack 3 x 2 uds. 129 g (22,40/kg) 1 '65 € Oreo

Antes: 1.99 € Paquete 185 g (8,92/kg) Galletas banadas

blanco

Oreo
Paquete 246 g (10,12/kg)

Antes: 2,99 €

/ 1.39¢ 2.85 ¢

Tortitas con chocolate Vitalday Huesitos mini
Gullén Valor

maiz Paguete 100 g, Pack20x 13,5 9(10,56/kg)
arroz integral Paquete 105 g (13,24/kg) Aﬂf&iﬂ";ég—é

0 avena-arroz Paquete 82 g (1,70/100 g)

Antes: 1.55€

e —

A EXCELLENC

3,75¢

Chocolate con avellanas PR NI Chocolate Excellence
Lindt

Valor
/0 %, 85 %, orange intense

puro o leche _
Pastilla 250 g (15/kg) o flor de sal
Pastilla 100 g

Antes: 4.45€

1,20¢ 2,25¢

Natillas L
Cereales Corn Flakes Royal Caramelo liquido
Kellogg's Paquete 100 Hoyal
Paquete 500 g (4,98/kg) Antes=—1.45€ Botella 400 g (5,63/kg)
Antes: 265 €

Antoss 2 00-£




e Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

-0,50 €

Legumbres cocidas

Crema de cacao Lozano
Nocilla alubias, garbanzos o lentejas
original o chocoleche 3 Fras:: g M.ﬂ :
Vaso 360 g Precio unitario:

1,15 € (2,80/k
Con Tarjeta Amig@:

0, 90 € [2,20/kg)

)

Precio unitario: 3,65 € (10,14/kg)

Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@ &

0,30 € 3!

Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

-0,50 €

Barritas de cereales
Corny

Café con leche

IL“_IEVH : chocolate con leche 0 % o avellanas 0 %
E : ;T:’aﬂﬁ cappuccno Pack 6 x 20 g{20,75/kg)

o chocolate con leche Pack 6 x 25 g (16,60/kg)
Precio unitario: 2,49 €

Con Tarjeta Amig@: 1,99 €

Precio unitario: 1,99 €

Con Tarjeta Amic

el et con tu Tarjeta Amig@
CALDO DE § CALDO DI _ _
POLLO £ VERDURAS | COCIDO guales o combiadas

o VERDURAS NATURMLES
. Lla 22 ud. sale a

050¢ BT

Don Simon

cocido, verduras o pollo
Brik 1L

Precio unitario: 1 €

Con Tarjeta Amig@




093¢

= = o

Nestlé

— (U3 leS r:rmmbmadas,l

P Orgapie for el 1 |:I|.rr|I- i

-
(rgmwmie For Aoy

2% ud.-50 %
(iguales o combinadas)
La 27 ud. sale a @ La 2% ud. sale a

- 1.20¢ = 083¢ -

x =
ageﬂ’f » B Groame ;""9 D (6321kg) (6,64kg) o

P for BAVY . °

Cegqumlc #or Bab

T s “'*‘L]t““,-‘ ] " g _ Gama Organic
AR e s BT A j : . (Gama Organic J ﬁwﬂr
) P . WL Gerh Gerber /
: Erwfr Frasco 125 g '
b e Precio unitario: ~—
Precio unitario: 1.85 € i i)
0 2,39 € (12.58/kg) ; e
Tumgng J— 0’ ;. -5( % IIl'_l)ﬂr 22 ud.-90 %
Solis 5 LITORAL ta2°ud salea £l " la 2° ud. sale a ——
Brik 350 g (2,54/kq) ‘_*j’“‘g"'_ 1 — — 1 N\
A ;
Antes:0.95€ LITORAL 0 39 € LITORAI. n 1,25 € W
S : (3,18/kg) = I 5 (2,98/kg) |
: Cocido ¥ . 2' Fabada 3\ /
i, E : - ASTURIANA | .
MAQELLE?O_ ’ Cocido madrilefo 5 e e | Fabada asturiana
i Litoral {2 ' Litoral -
Bote 4259 Bote 420 g 2
i 2 99 € Precio unitario: I Precio unitario: |
La Lechera - S
Dasificador 450 g (6,64/kg) — 3 25 € ;EfEE'lE;MIK ":f—---# |
Antes: 3. 55 € P ¥ est B}
2 99 Antes: 3 69 € Pack 6 uds.190 g (17,11/kg) W |
Cereales Fitness -
protein 0 %
5 azucares anadidos
Nestlé
'50 € Paquete 310 g (9,65/kq)
Café soluble Antes:3.49.€ p—

Nescafé Gold

clasico o descafeinado
Frasco 100 g

Antes-595€

Cacao soluble Nestlé

: Jungly
intenso 70 % CaCd0 Pastilla 125 g(13,52/kg),

3 59 € B~ s, Chocolate
I A A &

] B Nesq“ik _Il.fn'.'l.!ll;;,{.jf 0 I:_,|'“J'i'|f"]
Kit Kat mini Bote 3009 (11,97/ka) Pastilla 100 g
Nestlé Antes: 3,99 €
Pack 12 uds. 200 g {12,45/kg)
Chocolate
Barritas de galleta Nestlé Extrafino
y chocolate con leche € dulce de leche P e

Pastilla 83 g (1,20/100 g},

Liévate 3 uds. paga 2 1 Antes: 1 19€ : i
Pag HﬁStIé Eﬂtrﬂflnﬂ w17 Filipinos o Dinosaurus 3 50 o Chocolate con leche
Cada ud. sale a Patkﬁﬁﬂg =y Pastilla 84 g{1,19/100 g) 2°%ud. - Jo Nestlé E fi
Precio unitario: . f?té Xtrafino
,. - ack 3 x
1,39 € (12871g) LN Wruoines. La 2*ud. sale a :

Precio unitario:
4,19 € 11,17k



22 ud.-50 %

(iguales o combinadas)
La 2° ud. sale a

098¢

(8,31-7,54/kg)

@ FLISIIN |

FIDE0S ORIENTALES

1.15¢

Bebida energética
lima-limén
Maison Perrier

laiso

Fideos orientales Fusian

: []ETI'IEp Lata 250 ml (4,60/L)
Maggi e Antes: 1,25 €
classic, pollo, curry o teriyaki i
Sobre 118-130g
Precio unitario:

1,95 € (16,53-15/kg)

2%ud.-50 %

(iguales o combinadas)

AR |3 2°ud.salea

0.63¢

5,73/k
Soluble de fresa % 573k
Nesquik | = Puré de frutas
Bolsa 350 g (9,40/ka) ol
tee: 2 00 £ s Nestlé
= - crazy fruits, happy fruits
T A e dpri o cool fruits
i, Bolsa110g
| Precio unitario:
J S ok R
i i s 1,25 € (11,36/kg)

10 ¢ TEEEE

- ol c399|14w  Cdpsulas Dolce Gusto
Dolce (= o &
dety FiicKatl @re) B Nescafé il 2 99 ¢
e calé Milano, ;.vui:’::ﬂ""“'m”"""‘ I :
café Bologna descafeinado i Cereales Trix
-I:H“I':i::l:-l ﬁ::l::: l:ajEI ‘E‘fl' Uds I[':',.E?."Ltd.] "Estlé
[ o Kit Kat Ca]a 16 UdE.[D,ES."Ud.:I PEQUE[EEDDQW,??H@}
]

Chocolate con relleno cremoso
Nestlé Extrafino

Pastilla 100 g

la 2° ud. sale a
7 . 1.15¢
{ 0t A i ) \ (10/kg)
\

Chocolate galleta Maria

Nestlé Extrafino

Pastilla 83 g (1,20/100 g)

Choco chips crujientes
con chocolate

Nestlé Extrafino

Paguete 115 g
Precio unitario:
2,29 € (19.91/kg)

"'-.,.--"

! ; - -
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Refrigerados (

Pudding
Yopro

caramelo, chocolate

Unidad 180 g (8,83/kg)

mﬁ "'"‘i . 1
& .HEEEET‘E} Yogur
La Lechera
e g natural azucarado
V| Yomur o fresa
= Nﬂf‘iﬁl‘:{ﬁ Pack 2 % 125 g (4/kg)
e g e v Antes: 1.20 €

Mantequilla ligera
Président

Tarrina 250 g (10,60/kg)

i -_-.'r\"‘—h
l’f{l SIDENTY
.:-n:ﬁ"'fr

"'"l"'l-q.rf.-u? e dflan ™ 'I_III-I‘.-"-

Queso en porciones
Kiri

Estuche 6 uds. 108 g (17,50/kg)

o avellanas con chocolate

Flan rico en proteinas

Antes:1:89-€ ;ch !?aﬂgﬁmkﬂl
1,59¢
Yogur extra
proteinas
Reina

stracciatella
o frutos del bosque
Pack4x120q(3,31/kg)

Antes:1,69€

Gama Danacol

Danone
Pack 6x 100 g (6,15/kq)

1¢

Yogur liquido
Barranquillo

pistacho, granada

0 mango e
Botella 500 ml (2/1) NATURAL | 0%
Antes: 1,29 €
s ki S [ S
| ' Margarina
Margarina de maiz 1 29 € Omega 3
I
Artua Antes:1.49-€ Flora
Tarrina 250 g(5,56/kg) Tarrina 225 g (5,73/kg)

Queso en lonchas para fundir

El Caserio
Paquete 14 uds. 262 g (8,36/ka)

2.19 ¢

Antes:- 259 €

FORMATO
FAMILIAR
RIGINA;

2,95 €

PHILADELPHIA) 32
_ ZEEG NG e g
Sy

A ot FRONDRAS
fesds 1061, de [ Caserio me ia

Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

-10 %

Danonino con fresa

Danone
Packdx70qg

Precio unitario: 2,59 € (5,25/kg)
Con Tarjeta Amig@: 2,33 € (3.32/g)



150¢

Palitos Queso fresco
La Vaca que rie Burgos 0%
Paquete 140 g El Ventero
Antes:239€ Pack 4 x 62,5 g (6/kg)
Antes: 1.89€

OId.ﬂmstefde;rr;l 3'95 £ 2r1 9¢€

Queso rallado

Queso viejo cortado . . I~

J g B & Erinerial, Président
Old Amsterdam : R | =25 2 N i Saber ) emmental, 4 guesos
Cufia 200 g (19,75/kg) ﬁiﬂdﬁ'& g;fﬂﬂﬂﬂf i o mozzarella
Antes:-4:79-€ ; Emmental q ) Sobre 130 g (14,60/kg)

; - 15|!-".|r FL 'EIJ.J.I Lild i"—': Aﬁtes%;g_é
T b W

( aat:ﬁ:#»m,

PARMIGIANO
REGGIANO

2.69 €

Queso mezcla curado

2,69 €

Queso mezcla

2,59 ¢

Queso parmigiano

reggiano taquitos | Cerrato Umami tostado viejo
Ferrarini Cerrato Cerrato
Blister 120 g (21,58/kg) Cufia 200 g (1345/kg) Cufia 200 g (13,45/kg)
Antes: 2,89 € .
Antes: 2,99 € f 7 Antes: 2,89 €
aw TS
_ (FE:HEM'}N]) 1 ,1 9 € 3149 € Garcia ' 2;29 €
pescon NN parmigiano reggiano La cava Barus PN en lonchas
" " Ferrarini Garcia Baquero o :
| € “n ' Bolsa 60 g (1,98/100 g) Paquete 200 g (17,45/kg) | garﬂa Baquero
o R ' ister 125  (18,32/kg)
= Setonoes £] g ; Antes:- 2 69€

@ .. Dscuento directo @ ) di
larjela w&\ escue I'ItO I I‘eCtO
anugﬁD con tu Tarjeta Amig@ amig®  on tu Tarjeta Amig@

AEA R &)

0,62 € pomuy 0,60 €

Queso curado Maestria
Garcia Baquero

ﬂﬁ : Queso semicurado |
Garcia CELER:ED [T - . Gir )
. una 310 g

Baquero Cuna 325 g Precio unidad: 4.59 € |
SEMICURADO Precio unidad: 8,61 € (14,18/kg) 8o uhiaaa. 8,93 € (1457k)

- S Con Tarjeta Amig@: 3,99 € g | {l’{ggﬁl‘;ﬁem Amige@: 3,99 €

(12,28/kg)




Refrigerados (

\2;” 1.85¢

Pechuga de pavo

AHORRD
(0 mwtnan

-- en lonchas
GRASA I

= Elpnzn

v ” J 5 #

<) Blister 200 g (9,25/kg)

Jamon cocido extra
en lonchas

Elpozo
Blister 200 g (9,25/kg)

Antes: 249-€

Liévate 2 uds. paga 1

Cada ud. sale a

ds. on €
2

(iguales o combinadas)

Cada ud. sale a

150¢

{21100 g)

LEGADO

ne JEREIC0
N Elaborados ibéricos
en lonchas
Legado Ibérico
chorizo o salchichon
Blister 75 g
Precio unitario:

2r1 9€ (2,92/100 g)

=7
=1 k%b 23 ud. _50 %
eLPOZ0 k
& y = L 2., d* ,
JAMON COCID! @LPOZ0)  La2'udsalea

FIAMESRE [E PERKA

~=a  JAMON COCIDO

FIAMEREDE PERMA

0.50¢

(0,63/100 g)

Jamon cocido
en lonchas

Elpozo
Blister 80 g

Precio unitario:

1€ (1,251000)

Llévate 2 uds. paga 1

T 1 73 E - — Cada ud. sale a
- [} F’EEHUGA .
&) (5,09/kg) 3¢ PAVD 1 7{5515;5
g
Ak @ﬁ:g”;iﬁ
Pechuga de pavo o et armans
reducida en sal e fchuga ge p
: sin grasa
Elpﬁ: /i LA Elpozo Bienstar
ieza 340 g .
Precio unitario: 123 (IS :E“ v -
3,45 € (10154 i — recio unitario:

189¢

Salchichas Jumbo

| Oscar Mayer
classic Antes—2-39-€

queso Antes:265€
Paguete 350 g (5,40/kg)

o bacon & queso Antes:2:65-€
Paquete 335 g (5,64/kg)

3,49 € (10,.26/kg)

la2'ud. salea

0.,63¢

(3,15/kq)

Salchichas Wieners classic

Oscar Mayer
Pagquete 200 g
Precio unitario:

1,25 € (6,25/kq)




= Charcuteria (4

9,95 €/kg

13 935 €/kg

Mortadela de pavo Centro de jamén
Elpozo . serrano reserva
Antes:7,65 €/kg ! Bedunia

R

| .(e oZO M
. 8,95 €/kg Jafnwu 6,95 €/kg

Pechuga de pavo Jamon cocido en su jugo

Elpozo Bienstar Elpozo

* PECHUGA DE PAVO

LIBRE OF ALERGENDS

14,95 €/kg

Queso La cava Barus
Garcia Baquero

1 5,95 €/kg

Queso viejo tostado
Garcia Baquero

Antes16:65-€g

14,95 ¢/kg

Queso La cava Artés
Garcia Baquero

1 9,95 €/kg

Queso viejo
Flor de Esgueva

i
R TE
(g al - L o
AR Ty




HORND ¥

Cong elados ( W
IﬂCOClIIEﬂI i P

e S g R

s o Cocinera mes 1
S o, N eceras Amresanns RO B lasafia
e O e . LaCocinera
6149 € . - : EﬂHBﬂBUA ,,,..-.1;:." f. - .' -Ti harbacoa o verduras
Lomos de merluza o, L= o i AR 't'. o Estuche 280 g (7,11/kg)
del Cabo | ol Antes:3,79€
de Merluza Pescanova
del {:at}g e Paquete 360 g (18,03/kg)
: T Antes: 749 €

e B i (el
laCocinera - 1,99¢
v i =, Dippers pollo
ke 00y . estilo americano
- - La Cocinera
gﬁﬂﬁﬁcﬁ? A TN Estuche 220 g (9,05/kg)
an ] LU. :ljif"-pfi':buﬁ-ﬂ-' ; . - 4 i ; '!. A’H’tes:_%g'p_é

5.49 ¢

Lomos de bacalao

Pescanova
Estuche 300 g (18,30/kg)

Antes: 6,99 €

2,59 ¢

Patatas bravas
Mc Cain

Bolsa 750 g (3,45/kg)

Calamar
A ) troceado

4 29 ¢

Calamar troceado
Pescanova

Bandeja 300 g (14,30/kg) ; A 1 5 9 €
Antes: 5,49 € FXHEBDUHAS A i. Uerd'uras para sofrito
SUFHIT I | Findus

*_I' Bolsa 250 g (6,36/kg)
c:“j *’* B Antes—1.95€

s, 4
3 . F J'i.hJ i

\
2,49 € 379¢
- T Muslitos de mar Gam:a GBI
ey - & . iccolini
Muslltos ‘F’ ﬁ;:; " Sahnrcangrejn Buitoni
de Mar e Pescanova Estuche 270 g (14,04/kg)
:.r‘#f > Bolsa 250 g (9,96/kg)

o FEWJUHU FORMAGGID '
MEUH FROMAGE | MO OMSEVDTN S AT

H'II'I'IFF-I:L’I [HI'I! l




Cerveza 0,0 tostada
Mahou

Lata 33 ¢l (1,97/1)

2,59 €

Cerveza 0,0

San Miguel
Pack 6 x25d (1,73/1)

Antes: 3:24-€

6,99 ¢

i Cerveza

Estrella Galicia
Pack 12 % 25 cl (2,33/L) Cerveza

- i Antes:7.99-€ péci 3 Estrella Galicia
; all lata 33 dl

Precio unitario:
0,85 € 2531

Lla 2°ud. sale a

(2,12/1)

prkah B k- e ;
Lstrella
T T e

EI_;-}TR_]E{ITU 0 1 5 5 €
5 . 9 9 € | I . § - H 1 mu
Cerveza TRELM‘ Cerveza
Levante ! CERONI
Pack 1225 ¢l (2/L) tﬂﬂ"te ai3udRe
Antes:-6;96-€ Precio unitario:
1,09 € 2.181)

-.
——

Cerveza 5 estrellas

Mahou

Pack & x 25 cl(2,30/L)

Cerveza
1906 Amstel
Pack 6x 20 cl (3,83/L) Pack6x 25 (1,73/L)
Antes-4.99 € Antes 299 €

7 5 6 € Cerveza 5 estrellas
3 ' Mahou B
,45 € Antes: 2.96-€ Pack 1233 ¢/ (1,9/L) |

Heineken
clasica Aﬂ-t&i—g,—g-é
00,0 Antes:0.82-€
Lata 33 ¢l (2,09/L)

Cerveza Radler
Amstel

0.0 0.0 tostada
o0 clasica

lata 33 ¢l (1,88/L)

Lla 2° ud. sale a

0.63¢

(1,91/L)

Cerveza italiana
Peroni

Nastro Azzurro
Botella 33 ¢l
Precio unitario:

1,25 € (3790

Cerveza

Corona
Botella 355 ml(3,38/L)

Antes—1.50€

125¢

Cerveza
Amstel

Botella 1L
Antes: 1,75 €




Cada ud. sale a

2,50 €

(3,33/L)

249 ¢

Vino tinto crianza

.

A\ D. 0. Valdepefias
Vino tinto reserva o Viiia Albali
D. 0. Valdepeiias - Botella 75 ¢l (3,321L)

Pata Negra Antes: 2,95 €
Botella 75l

Precio unitario: 2,95 € (3,93/)

Vino D. 0. Valdepefias
I.os Mnlmos

]| 0. I fl'l

Bntella 75 |:I {2 a7i1)
Antes:2.35€

| —ly,
4,95 ¢ | 6,95 ¢ 3.,39¢
Vino rosado _ Vino tinto crianza Vino tinto vendimia
D.0.Ri0ja  parqués D. 0. Rioja seleccionada D. O. Rioja
- # Caceres . . »
Marqués de Ciceres Lopez de Haro Faustino Rivero Ulecia ! '® _-
Botella 75 ¢l (6,60/L) Botella 75 ¢ .:9 27/1) Botella 75 ¢l (4,520) IS LIELTGA

2% ud.-50 %
(iguales o combinadas)

La 2% ud. sale a

g (1,2001) Vino tinto Vino tinto joven
D. 0. Jumilla D. 0. Jumilla

Luzon
Botella 75 d (5,19/L)

Antes: 4,35 €

Crazy Grapes
Botella 75 cl (6,60/L)

Vino D. 0. Jumilla

Castllln San Simon @ ._

: g Antes: 685 €
ﬂtella ?5 cI ;

Precio unitario:
1,80 € 2401

la 2® ud. sale a

2,5235” " 8,95€

495 ¢

Vino blanco Mavon  MAYOR Vino tinto roble ‘ Vino tinto El picaro

D. 0. Jumilla Vino tinto roble [ SSEEUUEM D 0. Ribera del Duero D. 0. Toro

Y‘E’a D. 0. Ribera del Duero Protos MatSU

Botella 75 ¢l (6,60/1) Mayor de Castilla Botella 75 ¢ (11,93/L) Botella 75 ¢l (10,65/L)

Antes-6.85€ Botella 75 Antes- 250 € Antes- 8,49 €
Precio unitario:
4,99 € 16,60/}

3x2 2
X DON
Liévate 3 uds. paga 2 S.IMFIN l: o
Arindis l !

v L Cada ud. sale a | S:]]MO“
2'79 € 4 2 * IIIIII lrm'n ill'un S]]MQN
Vino tinto reserva _ 23 € o A 1 30 €
TomErE  D. 0. Utiel-Requena 1] mﬂ,},ﬂ; iﬂmy (2,971 Vino Tinto
Faustino CastiL  CASTILLA STILLA P g N

Uinﬂ

RESERVA ) e b - . ¥ Dﬂl‘l SII'I'IﬁI'I
Rivero Ulecia . & Vinoblanco verdejo B . ‘% nco, rosado o tinto
v Botella 75 l (3,72/L) ) E D. 0. Rueda P R Brik 1L
e Aptas: 3. 25 € Mayor de Castilla e B Antes:-1,60-€
. | Botella 75 ¢l ; NPT
% —_ &= Preciounitario: 3,35 € (4471 |

L



22 ud.-50 %

) ] .- (iguales o combinadas)
La 2° ud. sale a

1.45¢

(1,93/)

2.99 ¢

Vino verdejo frizzante

10,19 ¢

Vino espumoso moscato Aviva Brandy

Don Luclano blanco o blue Torres 5

pink o blue _ Batella 75 ¢l {3,99/L) Botella 70 cl (14,56/1)

Eutella ?5 L’| H{ I,;’FT Antes: 3. 59 € | Antes: 10.35€
8 Precio unitario: Vv

p -

1 3,95 € "‘a EEFEATER m H: 1 3,99 €

16,99 ¢

E4AT.2 {! =1=1]

Ginebra ?mehra Crema irlandesa
Bombay Sapphire PR XY Beefeater Baileys
Botella 70 ¢l (24,27/L) ki o ? 2 [l'{’jt'g e IL} Botella 70 ¢l (19,99/L)

s
DORIGINAL

T00m| Iﬂ‘ﬂvul.

13,49 ¢

D%n:& Whisky White Label

13,95¢

o Whisky Black label Whisky
wezeane - Dewar's Johnnie Walker Ballantine's
P () Botella 70 ¢l (19,27/L) Botella 70 cl (38,56/L) = Botella 70 ¢l (19.93/L)

LEMDED SCLITCEH WHISKY

refresco original Coca-Cola

llllllll

Botella2 L
CACIQUE
—aneso \f por la compra de ron
' Cacique
Botella 70 cl

Precio unitario: 14,49 € (20,7011




5,25 ¢

Lavavajillas gel

5 39 € Todoen 1

"~ , Soma
Lavavajillas en cdpsulas ariainal o e
Excellence 4 en 1 Botella 40 lavados (0,13/ud.)
Somat 2B Antes:5;99-€ oS
Pack 18 + 2 uds. GRATIS {0,27/ud.) ' '
Antes: 5,99 €

2,49 3 1'79 €

: Limpiador
ﬂ._ Desinfectante )
ﬁﬁ ' texti multiusos Planchado

ELIMINA OLORES . 01}" active fﬂrfii JenT

LU Sanytol Asevi Disiclin
T Botella 500 ml (4,98/L

’ _ e Botella 1100 ml (1,54/L) Pistola 750 ml (2,39/L)
Antes:2,95€ MULTIUSOS [N Antes:1.95-€
> v Xy

TN LA RIFERITOEY

3.69¢

Detergente liquido

Quitamanchas

| Ox
?: Dty ropa bebé
rex .
:i_.:' IE..:_Iul .E 0o I:Ii"' Horlt
Botella 950 ml (2,89/L) Botella 31 lavados (0,12/ud.)
Antes- 3,99 €

Antes: 295 €

Senavizante
i o el e

Todo comienza
CONn NOosotLros.

J 99 YO UtilizO

lavados
de baja
temperatura ¢

Lavando mi ropa
en agua fria
ahorro energia.

L

EXEBRESS

179¢

Lavavaijillas
concentrado
Naturals
Mistol

vinigagre o rmon
Botella 650 ml(2,75/L)

189¢

Lavavajillas ultra
concentrado green

Asevi
Botella 650 mi (2,91/L)

Antes: 2,15 €

- 27 ud.-90 %
? ! (iguales o combinadas)

la 2° ud. sale a

145¢

(0,02/ud.)

Suavizante concentrado
Sensations

Asevi

IE.’I:}.t.i!;IL'ﬂr é:1 ;auéﬁlns
Precio unitario:
2,90 € (0,05/ud.)

Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

'0150 €

Detergente

Wipp Express
higiene & antiolores,
limpio & liso

Botella 35 lavados (0,27/ud.)
+ Vernel 60 lavados

0 power caps
Paquete 33 uds. (0,29/ud.)
+ Vernel 50 lavados

Precio unitario: 9,45 €
Antes: 10,25 €

Con Tarjeta Amig@:
8,95 €




3 75 € Papel higiénico Original
Scottex
2,49 € AM Pack 16 uds. [DEEudJ

Papel de cocina
limén maxi
Nicky

Pack 2 uds. (1,25/ud.)

Antes:2,95-€

Bolsas de basura
1 € azul 30 L
Austesh25-€ Smartlimp

Paquete 15 uds. (0,07/ud.)

Papel higiénico
Seleccion
Nicky

Pack 12 uds. (0,36/ud.)

229 ¢

Bolsas de basura
Papel de cocina XXL

resistente

antigutea 50L Iin_uin maxi
Handy B Nicky

Paquete 1 ud5 Unidad

Hitpse 2L Antes—279-€

Vo (R 113 CT A BEMBRARLE

o S 1,29 €

i Senilletas

=)

Happy hour Papel de cocina 2 Papel higiénico Bouquet
Foxy Mega 3 179 € Foxy

Paquete 50 uds. (0,03/ud.) Foxy Antes: 369 € Pack 4 + 2 uds. GRATIS (0,47/ud.)
Antes:1,49-€ Pack 2 uds. (1,28/ud.)

"Z&P Antes: 319-€

S DURA EL TRIPLE, €5 MAS CONVENIENTE covaruies b

Estropajos salvaunas
a & 0 Pajos s
22ud.-50 % S

La 2° ud. sale a 5puntex
Pack 1+ 1 ud. GRATIS

o 50 € Precio unitario: 1 € (0,50/ud.)
I

(0,25/ud.)

8 ROLLOS
GRANDLES

Estropajos
Poderverde XXL

Spontex
Pack 2 + 1 ud. GRATIS
(0,46/ud.)

Antes—179-€

Bayeta microfibra
Economic’ XXL

Spontex
Pack 1+ 1 ud. GRATIS
(0,63/ud.)

Antes—1,49-€

3.65¢

Bayeta microfibra
colors XL

175¢

Friegasuelos

Vileda gie::rilr-e“'m 0 mio 1 l95 €
P““”*Eg'gﬂﬂsl Botella 1L Limpiador
M Antes:1.99€ desinfectante
bafos

DESINF EETAHTE 2
atial) Asevi
Pistola 750 ml {2,60/1)

o B

Cepillo universal

2 29¢ 185¢ 279¢

=G Recambio fregona Antes:3.25 € Vileda
UNIVERSAL Limpiahogar : i Unidad
uHPlAHMAL} - HZLI' su pE'r
e universal :
B covi Vileda
evi Unidad vileda |
Botella 1100 ml (2,08/L) Antes: 2 25 € —
Antas: 2 40 € & o Tl
= r

LIMPIEZA PROFUNDA




Perfumeria e higiene (

g 2.39 ¢

Gel fijador
Glorgl
aLI.{H s
extraiuerie 0 E!ltrtl‘ll'.;}ulnr [-'.l-Eflnldu
erecto moja do ——
Tubo 170 mll[M 06/L) e 5 =
M:‘-E;m i =z jO'=
g;en o < il Gel de baiio
. ™ Dark temptation
Look natural e
Giﬂrgi REFRESHING Axe
T Botella 400 ml {6,98/L
s 44 Tybo 145 ml (22/0) FRABRANCE * (6,981L)
|, e W Antes:3:29-€

=W
1 Dove
= r
CrEinG ’ " HER
- b h
in'.'isil:lle'

3

E
Desodorante /] Gel de ducha
Dove MARINE Magnu
original o invisible dry rine
Roll-on 50 mi (3,98/100 mi) Eutella 600 m|{5 82/L)

399¢

Gel intimo

Chilly

frescor o delicado
Dosificador 250 ml (15,96/L)

239 ¢

Espuma XXL
Giorgl

acion extratuerie,

rf:w de .-"r.-';.-::.I 0
i |' 0 farc

Spray 250 rnI {9 Sﬁu'L}

Antes:-290-€

MBI

\ Antas: 4. 49 €
Dentifrico
s ud. '50 %
(iguales o combinadas) Pa rﬂdontﬂx
La 2" ud. sale a i n’ﬂ eston diane 1 29 € Pafuelos
2 A0 € Precio unitario: 'y Scottex
(3,20/100 m 4,79 € (6,39/100 m) Antes—1;65-€ Paguete 70 uds. (0,02/ud.)
L —————————— i
pa rodo ntax

G10RG

ﬁrns": ’
NON STOP.
FRESH

.

&-w

6l0RGI

1.99¢

Laca
Giorgi

extratuerte o volur

Antes: 2,59 €

2.99 ¢

Desodorante
Axe

B2rp, apolio
dark temptation

'i.:'lr:-."lf K g marineg

Spray 150 m! {19,93/1)

3.95¢

Champu Elvive

L'Oreal

Hr'hJiIIJ’TI'

Botella 380 ml (10, EJWL]I

Antes:4:35-€

2.69 ¢

Toallitas intimas
Chilly
G Antess3,25€

o delicado Antes—2-95€
Paquete 12 uds. (0,22/ud.)

Toallitas Sensitive

Huggies

Paquete 56 uds, (0,03/ud.)

Spray 300 mi (6, éE!L] |

or vive, total repail

C
.



Nl Descuento directo
corma con tu Tarjeta Amig@

L 1 1 lelelele

p—p 0,50 €
evax evax =

COﬂon‘lke nnche.‘l} alas superplis Paguete 10 uds.,

900000 - noche Paquete 9 uds. (0,28/ud.),

UP normal Paguete 16 uds. (0,16/ud.)

S * 0 super Paquete 12 uds. (0,21/ud.)
o0 X ; .

00000 Precio unitario: 2,49 €

X‘ 2 — Con Tarjeta Amig@: 1,99 €

Mascotas (

Comida para perros = \OUN & R Comida para gatos

4;79 € i agre r NIF ¥ Purina One

Antes:6,79-€ Purina One sterilcat o
Al Saco 1,5 kg (3,19/kg)

_ _ urinary health

R o Bolsa 800 g (4,69/kg)
ol Antes: 4,99 €
i L f

e _ URINARY HEALTH | St
-urrlnlr;z.-mm = ki a1 3

2.49 ¢

Visible Healih foe Today & Tomorrow ' : ;
Comida para gatos

MINI/SMALL | | ' Ay soachl . — .
<10kg o) B &322 Purina One

adult o sterilcat

o oS Pack 4 x 85 g (7,32/kq)
RICHE EN N . 2 AR Antes: 3,49 €

BCEUF AVEC DURIZ

RILO BN DNEY
WLIL BAH HH-I-I'“‘

. 0%

P i s

1 1i|:".::1:ll'..rr-llm » ||_|.-L_|.L_~.
I CE T e I;:%__} mu:l:n:lElDME




s e 1 Yogur liquido proteinas
r

49 € Lmdahls Pru+
Antes: 1.85 € Botella 330 9(4,52/kg)

Nestle. H_stle '

~ PRO+
PRO Y CROARE[ o
I“ﬁﬁi‘

TROPICAL

FRESA

I\Lf’ i

TURAL

Con fermentos lacteas §
levaduras de kéfir

145¢

- Kéfir natural
* Nestlé £ei-ng
- Botella 500 g (2,90/kg) DY AESAAES ATRSIDRADES e - el 084 ACCARES KDIEIONADES
o Antas: 1 69 € (v LGRS AR ' eln ST A it
o s AR PRATEINA et wa

FUENTE DE SALUD . I iz 0% AGUCARES ADICINAD0S:
e T T Al 1% WL A =
: A | 0 SIADUR .
'J] £ -r'J'-‘f"-.a, ' 4 R i 'r 1% IS } i
I kR Rits il 1 I L a X
i 5 ot F 4 ;HJ! |
1 _s.n' 1§ ECHNL.
ENETE R
o= F'_:
,-|. .II -II';I‘]'I_
- 5 .:‘l"-_ o .Ilf_r
.l-—n_:'- ﬂ:i-i{'
F NEEF
i

M.-"'.I-!.H'?.-‘a.q ﬁ
1
ey

o 099€

ARA MEZFCLAR e "i"" rJ-"'“‘

obiditai fcr Kéfir natural

Nestlé
e

Tarrina 150 g {6,60/kq)

Yugur proteinas
I.mdahls Pr0+

'iuwnmﬂs
~PRO*

Sabor

l | STRACCIATELLA |
T TR h {1, L AR R e
LEE o 3 \ \\“ h&% i‘i"&,- '-'.:". CARR R

: ] | 1 Alicante S PA R @ SURESTE

* N Y Xl | grupo

of STt ot @ Lpper

@y e P B evasrese @sparsreste._es

Cuando termine

Antes-1.10-€

Unidad ‘IEul}giE 56/ kgil
Antes: 1€

ESTABLECIMIENTO
ADHERICH

depositeio en el Almeria

contenador de papel

Precios validos en centros Spar y Eurospar de Murcia, Alicante, Almeria, Granada y Albacete.
Grupo Upper, Sociedad Cooperativa es centro distribuidor de la marca Spar en esta zona.

Una publicacién de Grupo Upper, S.C. Avenida Luxemburgo Parcela 1-6 , 30353 Cartagena (Murcia) NIF: F-30612907
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